(יובל קרניאל ועמירם ברקת "הפיצויים בדיני לשון הרע: השם והשמך", **עלי משפט ב** (תשס"ב) 205, 218-9). מטרת התיקון שקבע את סעיף 7א היה "להרתע מוציאי לשון הרע, בדרך של קביעת סנקציה של פיצויים ללא הוכחת נזק", כאמור בדברי ההסבר להצעת חוק איסור לשון הרע (תיקון מס' 8) (פיצויים ללא הוכחת נזק), תשנ"ח-1998 (**ה"ח**

2748 (תשנ"ח) 568). מכאן שגם ללא תחולתו של סעיף 7א עליו, יוכל תאגיד דוגמת המשיבה, יוכל לקבל פיצוי אם "נגרם להם נזק" כתוצאה מלשון הרע, ובלבד, שאכן נגרם לו נזק כזה.

43. לסיכום: כיוון שבעניינו המשיבה לא טוענת לקיומו של נזק (לא נזק מיוחד, ולא נזק כללי), ממילא לא תוכל להוכיח קיומו של נזק כאמור.

נסיבותיו המיוחדות של תיק זה מצדיקות בחינה מחדש מעין זו. יתר על כן, כפי שנראה להלן, הפסיקה בעניין **מרגלית** נסמכה על הלכה שבוטלה מאז ניתן פסק הדין, ועל כן **לו היה בית הדין נדרש היום לשאלה שלפנינו, קרוב לוודאי שהיה מאמץ את טענת המבקשת.**

46. בעניין **מרגלית** פנה בית הדין לסעיף 24 (א) **לחוק בית הדין לעבודה**, תשכ"ט – 1969, שמוציא מסמכותו "תובענה שעילתה בפקודת הנוזיקין". בהמשך התייחס בית הדין לחוק איסור לשון הרע, ואמר ש"**נקבע (בסעיף 7) כי לשון הרע 'תהא עוולה אזרחית' והוחלו עליה הוראות מספר סעיפים בפקודת הנוזיקין.**" אמנם, החריג לסמכות בית הדין ("ולמעט תובענה שעילתה בפקודת הנוזיקין") אינו מתייחס לחוק איסור